



Hei takselaiset ystävät,

Hyvää kuluvaan vuoteen kaikille. Vuosi on jo menossa kovaa vauhtia ja on tuonut mukanaan uudet kujuet, kun koko hallitus ja sihteeri vaihtuivat vuodenvaihteessa. Meidän suuri ja yhä kasvava yhdistyksemme oli lähellä kaatua, kun ei löytynyt halukkaita puheenjohtajia. Myös hallitus pieneni kolmen henkilön ja kahden varajäsenen vahvuiseksi. Tukenamme meillä on onneksi ihanat ja osaavat toimihenkilöt.

Hallitukseen kuuluvat nyt pitkäaikainen emäntä ja jo monessa aikaisemmassa hallituksessa toiminut Solveig Aitti (varapuheenjohtaja), Anja Koskinen, joka toimii Taksen matkapiirissä, blogia kirjoittava ja neulekerhoa vetävä Marja Englund (varajäsen), jäsenkirjeistä huolehtiva Jyrki Antikainen (varajäsen) ja puheenjohtajana Tara Aminoff. Sihteerinä toimii Heikki Leivonen. Yhteystietomme löytyvät Taksen verkkosivuilta.

Viime vuoden aikana Takseen on liittynyt 91 henkilöä ja kasvu jatkuu. Meitä on nyt 658. Takse on meille kaikille tärkeä sosiaalisuuden ylläpitäjä ja senioreiden asemaa puolustava yhteisö. Toimijoita tarvitaan pitämään Takse elinvoimaisena. Yhdessä tekeminen on antoisaa, mutta jos tekijöitä on liian vähän, se muuttuu puurtamiseksi. Kutsunkin nyt lämpimästi teitä hyvät takselaiset tulemaan mukaan senioriaktiiveiksi. Jäsenkunnassamme on paljon osaamista, jota mielellämme käyttäisimme yhdistyksemme ja meidän kaikkien hyväksi ja iloksi. Muistattehan osallistua myös yhdistyksen kevätkokoukseen, joka pidetään Tapiolan palvelukeskuksessa maaliskuun 12. päivänä torstailuennon jälkeen alkaen klo 15.00.

Tässä tämän vuoden ensimmäisessä jäsenkirjeessämme on tietoa kevään tulevista retkistä ja tapahtumista, joista varmasti jokaiselle löytyy kiinnostavaa ajanvietettä. Meissä senioreissa on paljon kaltaisiani yksin eläviä ja Taksen kautta meillä on mahdollisuus tutustua uusiin ihmisiin ja solmia uusia ystävyssuhteita. Me hallituspiiriläiset haluamme myös tutustua teihin paremmin ja kuulla teidän tulevaan tapahtumatarjontaan liittyviä toiveitanne. Tulkaa keskustelemaan kanssamme kakkukahvien äärellä 12.3. klo 14.00 ennen klo 15.00 alkavaa kevätkokousta.

Tara Aminoff

Kevätkokous torstaina 12.3. klo 15

Tapiolan kansalliset seniorit ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään 12.3. klo 15.00 Tapiolan palvelukeskuksessa. Kevätkokouksessa käsitellään mm. yhdistyksen vuoden 2025 toimintakertomus ja tilinpäätös. Kokouskutsu liitteineen löytyy tästä linkistä: [Kevätkokous 12.3. 2026.](#)

Seuraa Tapahtumakalenteria!

Kolme kertaa vuodessa lähetettävään jäsenkirjeeseen on koottu tilaisuudet, tapahtumat ja retket 3-4 kuukauden jaksolle. Samat tiedot löytyvät myös Taksen verkkosivujen [Tapahtumakalenterista](#), josta löytyy parhaiten ajantasaiset tiedot aikatauluista, vastuuhenkilöistä ja ilmoittautumisten ajankohdista.



Tilaisuudet torstaisin klo 14

Tapiolan palvelukeskus, Länsituuli 1 A, 3. krs

- 12.3. Jäseniston ja hallituspiirin tutustumis- ja keskustelutilaisuus sekä kevätkokous**
Vapaamuotoinen keskustelutilaisuus ja kakkukahvit ennen klo 15 alkavaa kevätkokousta
- 26.3. Santiago de Compostella -vaellus ja kävelyn hyödyt**
Katriina ja Pekka Nurmio
- 9.4. Pohjoiskorean tavoin**
Prof.Kai Myrberg
- 23.4. Luento**
Aihe ja esiintyjä ilmoitetaan myöhemmin
- 7.5. Luento**
Aihe ja esiintyjä ilmoitetaan myöhemmin
- 21.5. Luento**
Aihe ja esiintyjä ilmoitetaan myöhemmin

Retket ja tapahtumat

Retkille ilmoittautuminen tehdään Taksen verkkosivujen kautta sähköisessä [Tapahtumakalenterista](#) tai SenioriAppissa. Retkille ilmoittautuminen on sitova! Ks. [osallistumisohjeet](#) sivu 5.

TO 19.3. Ateneum: Nelimarkan näyttelyintro ja lounas ravintola Oliviassa Helsingin rautatieasemalla

Tapaaminen Ateneuminkujan puoleisella narikalla klo 11.30 – 11.45, jossa on ilmoittautuminen matkavastaava Leena Lukkarille. Jatkamme yhdessä katsomaan klo 12 alkavaa puolen tunnin näyttelyintroa. Näyttelyintron jälkeen on tunti aikaa katsella Nelimarkan koko uran kattavaa näyttelyä. Jatkamme klo 13.30 jälkeen kävelen rautatieasemalle ravintola Oliviaan lounaalle.

Muistakaa ottaa museokortti mukaan, muutoin on maksettava museoon sisäänpääsy. Hinta on 34 euroa, joka sisältää näyttelyintron sekä lounaan, kahvin ja jälkiruuan.

Ilmoittautuminen 3.- 4.3. klo 10.00- 18.00. Lisätiedot Leena Lukkari, puh 040 821 8244, lukkarileena@gmail.com.

KE 1.4. Liikunnallinen taideretki Serlachius-museoihin Mänttään

Liikunnallinen taideretki Serlachius-museoihin Mänttään. Opastetut kierrokset Serlachius-Kartanon ja -Konttorin taidekeskuksissa, joissa on useita palkittujen nykytaiteilijoiden näyttelyitä (Stiina Saaristo, Milja Viita, Viljami Heinonen, Agnes Meyer-Brandis). Perusnäyttelyt esittelevät häikäisevän kavalkadin suomalaisten ja kansainvälisten taiteilijoiden ja arkkitehtien taidearteita ja rakentamisen helmiä.

Yhteinen lounas Gösta-ravintolan kulttuurimiljöössä ja pullakahvit historiaa huokuvalla Serlachiuksen-Konttorilla. Meno- ja paluumatkalla pidetään ns. kahvitauot. Bussimatalla asiantuntijaopas Soili Poikonen esitelmöi Serlachius-suvun värikkäistä vaiheista ja



taidekokoelmien synnystä. Liikunnan ammattilainen Mare Kyrklund vetää taukojumpat. Lisäksi kävellään kulttuurikierros ulkoilmamuseossa Taavetinsaaressa.

Bussi lähtee retkelle Gardenin edestä klo 8.30. Takaisin palataan n. Klo 21. Retkimaksu on 105 euroa (sisältää bussikuljetuksen, opastukset, esitelmän, jumpan, lounaan Göstassa (kartanolla) ja kahvituksen konttorilla. Alkoholijuomat lounaalla eikä bussimatkan aikaisten taukojen ”kahvit” eivät sisälly hintaan. Jos sinulla on museokortti, ota se mukaan.

Ilmoittautuminen on päättynyt ja tapahtuma on täynnä. Voit ilmoittautua varasijalle.

Retkestä tiedotettiin jäsenille erillisellä sähköpostiviestillä 29.1. Lisätiedot Sakari Knuutila, puh. 050 4601554.

LA 18.4. Oopperan tähtitenorit viihteellä, Finlandia-talo

Oopperan tähtitenorit viihteellä klo 14.30 – 17.00, Finlandia-talo. Tenorit ovat Raimo Sirkiä, Jyrki Anttila ja Mika Pohjonen. Mukana on myös sopraano Cynthia Makris. Säestäjänä toimii Jukka Nykäsen orkesteri.

Tapaamme Finlandia-talon aulassa 14.30 – 14.45, jossa on ilmoittautuminen matkavastaava Leena Lukkarielle. Konsertti on Finlandia-salissa, jossa ryhmällemme on varatut paikat.

Konsertin väliajalla klo 15.50 ryhmällemme on varattu väliaikatarjoilu. Tähtitenorit jatkavat tauon jälkeen klo 17 saakka. Hinta 55 € sisältää konserttilipun ja väliaika-tarjoilun.

Ilmoittautuminen 26.-27.3. klo 10.00 - 18.00. Lisätiedot Leena Lukkari, puh 040 821 8244, lukkarileena@gmail.com.

KE 6.5. Aurajoen Pyhiinvaellus kävellen, pyörällä tai bussilla

Suurta huomiota saanut piispa Mari Leppäsen pitkälti ideoima Aurajoen Pyhiinvaellusreitti kulkee maamme kristinuskon synnyinsijoilla, historiamme juurilla, sivuaa keskiaikaisia kirkkoja ja kuljemme rauhoittavan luonnon helmassa. Retki sopii kaikille: voit pyöräillä paita hiessä tai kävellä kaverisi kanssa leppoisasti rupertellen, mutta voit myös nähdä ja kokea muinaiset kohteet ja pyhätöt vaivatta pikkuisen kävellen bussista.

Vaellus alkaa klo 11.30 Tuomiokirkon edestä, sen voi siis tehdä joko kävellen ns. Helenan polku (n. 8 km) tai pyöräillen, vaihtoehtoisesti bussilla, Pietarin polku (n.35 km).

Kävelyreitti: Tuomiokirkko – Koroinen - Katariinan kirkko - Maarian kirkko– ja takaisin.

Pyöräreitti/bussilla: Tuomiokirkko – Koroistenniemi – Maarian kirkko – Ristinpelto – Liedon kirkko – Pulkion kappeli – Ravattulan Ristimäki – Pyhän Katariinan kirkko – Tuomiokirkko). Olen kulkenut reitin. Mikä aikamatka!

Bussivaelluksen aikana pyhiinvaelluspappi kertoo kohteista, kristinuskon saapumisesta Aurajoen alueelle ja alueen keskiaikaisista kirkoista sekä Suomen pyhiinvaellusreiteistä. Aikataulu: Bussi lähtee 6.5.2026 klo 8.30 Hotelli Gardenin edestä. Kevyt keittolounas klo 10.30 Turun Tuomiokirkon vieressä (paikka ilmoitetaan myöhemmin). Vaellukset alkavat klo 11.45. Vaellusten jälkeen yhteinen lounas n. klo 16 Tuomiokirkon lähetyksillä (paikka ilmoitetaan myöhemmin). Kotiin lähtö klo n. klo 18 ja paluu Tapiolaan n. klo 20. Muista ottaa vaellukselle asiallinen vaatetus ja juomavettä. Pyöräilijöiden pyörät kuljetetaan Turkuun pakettiautolla Tapiolasta Gardenin edestä klo 8.30. **Tapahtuma on täynnä. Voit ilmoittautua varasijalle.** Lisätiedot Sakari Knuutila, puh. 050 4601554.

PE 15.5. Türiin kukkamarkkinat, Kirnan Kartano ja Tulppaani Garden

Retki Viroon Türiin kukkamessuille. Türiin tutustumme myös Kirnan kartanoon ja sen puiston kukkaistutuksiin. Lähdemme bussilla Katajanokan satamaan Tapiola Garden hotellin edestä pe 15.5. klo 06.15. Laiva lähtee 07.45 ja Tallinnassa ollaan klo 10.00.



Noustuamme laivaan matkatavarat viedään hyttiin, jonka jälkeen siirrymme nauttimaan meriaamiaisen. Tallinnaan saavuttuamme siirrymme bussiin, joka vie meidät ensin Kirnan kartanoon ihailemaan kevään kukkaistutuksia. Kartanossa juomme klo 13.00 kakkukahvit. Tämän jälkeen jatkamme matkaa Türi kukkamarkkinoille. Yleistietoa kukkamarkkinoista löytyy oheisesta linkistä [Visit Estonia](#).

Noin klo 15 lähdemme kohti Tallinnan satamaa. Laiva lähtee klo 17.30 ja on perillä Helsingissä klo 20.00. Laivassa viemme tavarat hyttiin ja siirrymme syömään buffet päivällistä ruokajuomineen klo 17.30 alkaen. Helsinkiin saavuttuamme siirrymme bussiin, joka vie Tapiola Garden hotellin eteen. Hintaan sisältyy:

- Bussikuljetus Tapiola Garden hotellin edestä satamaan ja paluu satamasta hotelliin
- Laivamatka (Viking XPRS) Helsinki - Tallinna meno/paluu
- Hytti matkatavaroille meno/paluu
- Meriaamiainen menomatkalla
- Buffet päivällinen ruokajuomineen paluumatkalla
- Bussikuljetus Tallinna Kirna - Türi - Tallinna
- Kirnan kartanon kahvilassa kakkukahvit
- Sisäänpääsymaksut Kirnan kartanon alueelle sekä Türi kukkamessuille

Matkan hinta on 140 -150 euroa, joka määräytyy retkelle osallistuvien lukumäärän mukaan. **Ilmoittautumiset 17.-20.3. klo 10.00 – 18.00.** Lisätiedot Anja Koskinen, puh. 040 044 7918, anja.koskinen2@gmail.com.

17.-21.5 Pyöräretki Vormsin - Hiidenmaan keväiseen luontoon ja kulttuurimaisemaan

Retkellä pyöräilemme nauttien rauhaisesti (useimmilla sähköavusteinen pyörä) sekä koemme saarten kulttuurimaiseman ja kartanomiljöön, ja vierailemme Aino Kallaksen, suuren Viron ja Suomen kansojen yhteisen kirjailijan kesäpaikassa. Retken jälkeen Sinulle on tullut viimeistään tutuksi Sudenmorsian ja Reigin Pappi -teokset, Hiidenmaalle sijoittuvat kertomukset sekä nuo yhteiset aterioinnit, saunomiset ja keskustelut "Pikku Veljemme" rankoista kohtaloista. Yöpymiset, ruokailut, reitit on valmiiksi suunniteltu. Huoltoauto ja opas kulkevat koko ajan mukana eikä aikaa kulu harhailuun. Matka-ohjelma 17. - 21.5. on seuraava:

- 1.päivä: Pyöräilemme Länsisatamaan (klo 8, tarkemmat ajat ja tapaamispaikat ilmoitetaan myöhemmin). Laivamatka Tallinnaan, kuljetus Rohukülan satamaan (110km) Lauttamatka Vormsin saarelle. Majoitus, sauna, päivällinen
- 2.päivä: Pyörillä tutustuminen Vormsin saaren.
- 3.päivä: Lauttamatka mantereelle ja mantereelta Hiidenmaalle. Pyöräretki Heltermaa - Pühalepa - Palade (noin 25km) Matkan varrella näemme Pühalepan kirkon ja Suuremõisan linnan. Paladessa tutustuminen Soeran Maatilmuseoon. Pyöräretki Palade - Kärkla (noin 15km), tutustuminen Kärklan kaupunkin. Majoitus, sauna, päivällinen.
- 4.päivä: Pyöräretki Kärkla - Kassari (noin 35km). Kassariissa tutustuminen Hiidenmaan museon Kassarin museotaloon, Aino Kallaksen kesätaloon ja Vaemlan villatehtaan, sekä käymme Sääretirp niemenkärjessä. Olutmaistajaiset Hiiu Ölle Kodassa. Majoitus, sauna, päivällinen.
- 5.päivä : Pyöräretki Kassari - Heltermaa satama (noin 20km), lauttamatka manterelle. Kuljetus Haapsaluun, omaa aikaa, kuljetus Tallinnaan. Laivamatka Suomeen.

Matkan hinta määräytyy osallistujien määrän mukaan. **Ilmoittautumiset 3.-13.3. klo 10.00-20.00.** Lisätiedot Sakari Knuutila, puh. 050 4601554.



SU 7.6. Ilmajoen Musiikkijuhlat

Suunnitteilla retki junalla (Helsinki-Seinäjoki-Helsinki) Ilmajoen Musiikkijuhlille Isoviha-oopperaan 7.6. Klo 13. Retken toteutumisesta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse myöhemmin. Lisätiedot Ritva Vilen-Kinnunen, puh.040 832 3243, r.vilen@luukku.com.

Osallistuminen retkille, matkoille ja muihin tapahtumiin

Osallistumisoikeus on yhdistyksen jäsenillä. Mikäli retkillä on vapaita paikkoja, myös ulkopuolisia voidaan hyväksyä mukaan. Osallistujilla ei saa olla maksurästejä. Maksamaton jäsenmaksu johtaa jäsenrekisteristä poistamiseen.

Ilmoittautuminen tehdään ensisijaisesti sähköisessä Tapahtumakalenterissa joko [TAKSEn verkkosivujen kautta](#) tai SenioriAppissa. Poikkeustapauksessa, jos nettikanavaa ei ole, ilmoittautua voi myös puhelimitse soittamalla retken tai tapahtuman matkavastaavalle. Heidän yhteystietonsa löytyvät Tapahtumakalenterista tai Jäsenkirjeestä.

Sopimukset alihankkijoiden kanssa edellyttävät osallistujamäärän ilmoittamista jo varhain. Siksi **ilmoittautuminen on sitova**. Otamme vastaan ilmoittautumisia myös varasijoille. Osallistuja on kuitenkin ensisijaisessa vastuussa oman paikkansa täyttämisestä, ellei hän itse voi osallistua retkeen.

Ilmoittautuminen vahvistetaan erillisellä jäsenrekisterin kautta lähetetyllä viestillä. Viestin saapuminen voi tästä syystä kestää totuttua kauemmin. Puhelimella ilmoittautuessasi voit saada vahvistuksen heti.

Jokaisesta maksusta tulee aina oma laskunsa. Eri laskuja ei voi yhdistää, vaan ne maksetaan erikseen. Käytähän maksuissa aina laskun viitenumeroa ja maksupäivänä eräpäivää. Näin maksusi merkitään automaattisesti maksetuksi eikä erillisiä selvityksiä tarvita. Pankkikin veloittaa silloin vähemmän.

Matkavakuutuksista jokainen vastaa itse. Tarkasta vakuutuksesi mm. peruutusturvan osalta!

Taksen Tapahtumakalenteri löytyy verkko-osoitteesta:

<https://tapiola.senioriyhdistys.fi/ohjelma/>

Taksen hallituksen, toimihenkilöiden ja kerhojen vetäjien yhteystiedot löytyvät verkko-osoitteesta:

<https://tapiola.senioriyhdistys.fi/yhteystiedot/>

Tapiolan kansalliset seniorit ry:

Tara Aminoff , puheenjohtaja, puh 040 519 4041, tara.aminoff@takse.net

Heikki Leivonen, sihteeri, puh 0400 318 424, hjl@leivonen.com

Jäsenasiat:

Tara Aminoff, puh 040 5194041, tara.aminoff@takse.net

Lisätietoa SenioriAppi-sovelluksesta saa verkko-osoitteesta:

<https://www.senioriliitto.fi/jasenille/senioriappi/>

Taksen nettisivut: www.tapiola.senioriyhdistys.fi